SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPĐKĐĐ Cao Bằng, ngày       tháng 2 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP

ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-STNMT ngày 10 tháng 2 năm 2023 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường Cao Bằng về việc hủy Giấy chứng nhận quyền

sử dụng.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Cao Bằng thông báo:

1. Hủy 05 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số seri phát hành:

 - AK 452629, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CH 00742

 - AK 452630, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CH 00743

 - AK 452631, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CH 00744 được Ủy ban

nhân dân huyện Hạ Lang cấp ngày 23 tháng 11 năm 2009 cho hộ ông Đinh Văn

Thiết (đã chết) và bà Nguyễn Thị Liên; thường trú tại xóm Bản Nghèn, xã Đức

Long, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

  Lý do huỷ: Mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

 2. Kể từ ngày 10 tháng 2 năm 2023, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

nêu trên không còn giá trị pháp lý, chấm dứt toàn bộ các giao dịch về quyền sử

dụng đất theo quy định của pháp luật.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo tới các tổ

chức, cơ quan được biết./.
Nơi nhận:

- Sở TN&MT Cao Bằng (báo cáo);

- Các Ngân hàng, đơn vị tín dụng trên địa bàn tỉnh);

- Sở Tư pháp Cao Bằng (để thông báo cho các

Phòng công chứng, Văn phòng công chứng trên địa

bàn tỉnh);

- Phòng TN&MT các huyện, thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các huyện, TP;

- UBND huyện Thạch An;

- UBND xã Đức Long;

- Bà Nguyễn Thị Liên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ÐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Văn Trần

		2023-02-13T08:48:03+0700

		2023-02-13T09:19:47+0700

		2023-02-13T09:19:47+0700

		2023-02-13T09:19:47+0700